
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 9 - ustavující Zastupitelstva obce Libouchec

konané dne 19. 10. 2022 v velkém sále kulturního DOMU SVOBODA od 17:00 hod.

1/9 - ustavujícíZO/2022 Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje ověřovatele zápisu Mgr. Martina
Laníčka a Michala Michňo.

2/9 - ustavujícíZO/2022 Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje program dnešního ustavujícího
zasedání zastupitelstva obce.

3/9 - ustavujícíZO/2022 Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje zvolení jednoho místostarosty.

4/9 - ustavujícíZO/2022 Zastupitelstvo obce Libouchec určuje , že pro výkon funkce starosty obce
bude člen zastupitelstva dlouhodobě uvolněn.

5/9 - ustavujícíZO/2022 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  schvaluje  veřejný  způsob  volby
starosty,  místostarosty  a  členů  rady.

6/9 - ustavujícíZO/2022 Zastupitelstvo obce Libouchec volí starostou Jiřího Bolíka.

7/9 - ustavujícíZO/2022 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  volí  místostarostou  Mgr.  Martina
Laníčka.

8a/9 - ustavujícíZO/2022 Zastupitelstvo obce Libouchec volí člena rady obce Martina Baloga.

8b/9 - ustavujícíZO/2022 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  volí  člena  rady  obce  Mgr.  Libuši
Krupičkovu.

8c/9 - ustavujícíZO/2022 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  volí  člena  rady  obce  Ing.  Vladimíra
Černila.

9/9 - ustavujícíZO/2022 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  schvaluje   zřízení  finančního výboru a
kontrolního  výboru.  Oba  výbory  budou  tříčlenné,  způsob  volby
veřejným hlasování.

10/9 - ustavujícíZO/2022 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  volí  předsedou  finančního  výboru
Mgr.  Ivanu  Houdovou.

11/9 - ustavujícíZO/2022 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  volí  předsedou  kontrolního  výboru
Ing.  Zdeňka  Zikmunda.

12/9 - ustavujícíZO/2022 Zastupitelstvo obce Libouchec odkládá  volbu členů finančního výboru
z důvodu nedostatku kandidátů na členství ve výboru na nejbližší
zasedání zastupitelstva obce.

13a/9 - ustavujícíZO/2022 Zastupitelstvo obce Libouchec volí členem kontrolního výboru Oldřicha
Süssmilcha.

13b/9 - ustavujícíZO/2022 Zastupitelstvo obce Libouchec volí členem kontrolního výboru Jaroslava
Zeleného.

14a/9 - ustavujícíZO/2022 Zastupitelstvo obce Libouchec určuje členy rady Ing. Vladimíra Černila,
Martina Baloga, Mgr. Libuši Krupičkovou prováděním sňatečných a
občanských obřadů s oprávněním užívat závěsný znak.

14b/9 - ustavujícíZO/2022 Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje přiznání finančního příspěvku
pověřeným  zastupitelům  za  provedení  sňatečných,  občanských
obřadů  a  oprávnění  užívat  závěsný  znak.  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

 

15a/9 - ustavujícíZO/2022 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  stanovuje  odměnu  za  výkon  funkce
neuvolněného člena zastupitelstva obce ve výši 1.805 Kč za měsíc.
Odměna  bude  poskytována  ode  dne  přijetí  tohoto  usnesení
a  v  případě  náhradníka  ode  dne  prvního  zasedání  zastupitelstva,
jehož se zúčastnil.

15b/9 - ustavujícíZO/2022 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  stanovuje  odměnu  za  výkon
funkce místostarosty  jako neuvolněného člena zastupitelstva  obce
ve  výši  32.501  Kč  za  měsíc.  Odměna  bude  poskytována  ode  dne
zvolení do funkce místostarosty.

15c/9 - ustavujícíZO/2022 Zastupitelstvo obce Libouchec stanovuje odměnu za výkon člena rady
obce ve výši 7.223 Kč za měsíc. Odměna bude poskytována ode dne
zvolení do funkce.

15d/9 - ustavujícíZO/2022 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  stanovuje  odměnu  za  výkon  funkce
předsedy výboru zastupitelstva ve výši 3.611 Kč za měsíc. Odměna
bude poskytována ode dne zvolení do funkce.

15e/9 - ustavujícíZO/2022 Zastupitelstvo obce Libouchec stanovuje odměnu za výkon funkce člena
výboru zastupitelstva, komise rady obce a zvláštního orgánu ve výši
3.010 Kč za měsíc,  pokud je členem zastupitelstva obce. Odměna
bude poskytována ode dne zvolení do funkce.

15f/9 - ustavujícíZO/2022 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  stanovuje  odměnu  členům  výborů  a
komisí,  kteří  nejsou  členy  zastupitelstva  obce  ve  výši  1.000  Kč
za měsíc  a předsedovi komise, který není členem zastupitelstva obce
ve výši 1.500 Kč měsíčně. Odměna bude poskytována ode dne zvolení
do funkce. 

15g/9 - ustavujícíZO/2022 Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje v souladu s § 72 odst. 2) a § 80
odst. 1 písm. b) zák. o obcích finanční příspěvek pověřenému členu
ZO za každý jím provedený sňatečný a občanský obřad ve výši 500 Kč.

15h/9 - ustavujícíZO/2022 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  stanovuje  v  případě  souběhu  několika
funkcí odměna jen za jednu zastávanou funkci, a to funkci, za níž
byla stanovena nejvyšší odměna.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Libouchec volí člena rady obce Jaroslava Zeleného.

Jiří Bolík
starosta  obce


